

Ski og fotballklubben LYN - Referat 3-2020
Dato: onsdag 21. oktober 2020 kl. 19.30-22.15.



Tilstede: Kristoffer Smith Meyer, Aina Hagen, Jørgen Sandaas Jynge, Benedikte Stiff, Frode Laastad, Torgeir Larsen, Sjur Skridshol (daglig leder)
Geir Moe fra Lyn Ski, Erik Sjetnan fra Lyns Eldre tilstede

Meldt forfall: Christin Kyseth Pettersen

Fra: Benedikte Stiff

Dagsorden:

3-2020-01 Godkjenning av referat. Referat OK

3-2020-02 Oppfølgningssaker v/Sjur

Status fra driften + økonomi: KGB1 endelig godkjent for toppseriespill. Arrangementer på klubbhuset avlyses, stort sett pga korona. Betyr at vi ikke har inntekt på utleie slik det er akkurat nå. Klubbdrift noe bak budsjett pga lavere medlemsinntekt enn budsjettet.

3-2020-03 Status fra allianselagene (LF, 1896, LS)

Overordnet – arrangementer avlyses, eller skaleres kraftig ned pga korona. LS arrangerer Nordmarka Skogsmaraton til helgen med 7-800 påmeldte. Har måttet avlyse Ivar Formos minneløp pga at disse to arr kom for tett på hverandre. Jevnlig økonomistatus skriftlig fra LF, rapporterer om positivt driftsres på 1,3 MNOK og styrking til kategori III på NFFs økonomirating. Skriftlig aktivitetsstatus fra Line, da hun ikke kunne møte.

SMS fra Petter i 1896, har hatt møte med Frigg, sammen med Sjur om stadionmuligheter m/Ferd. Forspørsel fra 1896 om SFK kan ta en styrende rolle i det videre arbeidet med «ekstern» stadion diskuteres i styret. Enstemmig tilbakemelding på at vår prioritet er anlegget på Kringsjø, og at andre initiativ må ledes og drives fremover av allianselagene selv.

3-2020-04 Oppfølgningssaker fra sist møte

Salg av kaffeposer med Lynlogo: I rute, kaffe valgt og Sjur gjør klar for salg. Benedikte/Sjur/Frode ser på prising. Annonseres i kommende Lynposten

Miljøtiltak på anlegget; energi, søppelhåndtering, innkjøp: Sjur orientert om status. Krus innkjøpt på Klubbhuset, redusere bruk av plast/papp. Fortsetter sjekk rundt hva som kan passe for oss mtp søppelhåndtering på og rundt banene. Viktigst at vi får flere steder å kaste søppel i tilknytning til banene, og aller helst med tredelt sortering. Sak opp på nytt på neste møte

KGB4 taskforce: Forespurt BYM om møte med direktør, avventer svar. Dersom møte, Sjur/Jørgen/Kristoffer/Torgeir stiller. Leverandør tegnet forslag til hvordan en hall kan se ut, til brukt i presentasjon av hvordan vi tenker. Sjur forespurt Grei om møte, for å få en gjennomgang av hvordan de har gått frem, og finansiering. Dette som et alternativ til spillemidler/off. støtte

Jubileum taskforce: Presentert noen ideer, både for selve «bursdagen» i mars og stort klubbarrangement i løpet av våren. Ideer godkjennes av styret. Aina/Christin/Benedikte jobber videre med konkretisering

3-2020-05 Kretstinget

Torgeir orienterte

3-2020-06 Lynposten novemberutgivelse

Redaksjonskomiteen på plass, har fått en god prosess på arbeidet. Utgivelse i desember

3-2020-07 Status jubileumsskrift v/ Erik

Erik orienterte om status. Jubileumsskriftet i rute mtp bidrag og produksjon. Annonsører *tilstede* r ikke på plass foreløpig.

3-2020-08 Eventuelt

Rulleskitrasé: Geir orienterer om at det ikke er satt av midler til traseen i 2021budsjettet. Frem mot desember og endelig budsjett, er det derfor viktig å møte med politikere i bydelen og i bystyret for å være sikre på at rulleskitrase er på planen når endelig vedtak treffes. Noen innspill til kontaktpersoner i møtet, Torgeir/Geir jobber ut en liste som kan være viktige alliansepartnere

Godkjent:

Torgeir Larsen

Frode Laastad

Jørgen Sandaas Jynge

Aina Hagen

Kristoffer Smith-Meyer

Benedikte Stiff

Sjur Skridshol

Sett:

Christin Kyseth